


Fire Hemisphere

Möglichkeiten zur Personalisierung

Die Kombination einer Halbkugel aus rotem Kristallglas als Sockel und einer 18 mm
starken Kristallglasplatte: Ein sehr stylischer Award.

Weitere Ansichten

79531

20 mm

110 mm

230 mm

1.7 kg

€ 127,50

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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